
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb
čj. OB/2023/0490/2

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Běleč, Bzová, Elbančice 25.8.2023 08:00 – 14:00

V Bělči dne 9. srpna 2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie – Běleč, Bzová, Elbančice 25.8.2023
Č.j.: OB/2023/0490/2

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních
prací - bude přerušena dodávka elektrické energie, odstávka číslo: 230374534,

dne 25.08.2023 od 08:00 do 14:00,

celá obec, Běleč, Bzová i Elbančice,
mimo 3 odběrných míst na Šelmberku, Běleč 1, 2 a 3.

V příloze je seznam adres z databáze EG.D, a.s.

V seznamu jsou bohužel odběrná místa s nesprávným pojmenováním. Pokud není váš dům v seznamu a má
přiděleno číslo popisné nebo orientační, nechte i u EG.D, a.s. (800 225 577) přiřadit správné označení.

S pozdravem a přáním hezkého dne

…………………………………………………
Stanislav Šmejkal, starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................



2 / 7

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230374534

Dne
25.08.2023

 
od 08:00

 
do 25.08.2023

 
14:00

Vypntué adresy:
Obec
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč

Část obce
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová

Ulice
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová

 
569/13
569/2
569/20
730/3
956/4
968/3
02
67
0
1
10
11
1162
12
13
14
15
16
17
18
19
2
20
21
22
24
25
26
27
28



3 / 7

Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč

Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč

Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Bzová
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč

29
3
30
32
33
35
36
4
5
6
8
8157
9
1641/6
178/1
778/1
0
10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
30
31
32
33
34
35
37
38
39



4 / 7

Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice

Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Elbančice
Elbančice
Elbančice
Elbančice
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře

Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Běleč
Elbančice
Elbančice
Elbančice
Elbančice
Chaty
Chaty
Chaty
Chaty
Chaty
Chaty
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře

4
40
41
42
43
44
45
46
48
49
5
51
6
7
8
9
0
1
2
3
115
7
0
6
8
0/K/ch
515/2
21
0
1
10
1021
11
13
14
15
16
17
18
19
2
22
23



5 / 7

Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice

Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice

Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Hrnčíře
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice

24
25
26
27
28
30
4
5
7
8
9
108/3
1246/1
1297/1
28/1
37
927
955/11
965/57
965/58
2
22
0
1
10
11
12
13
14
15
16
17
18
2
20
21
24
25
28
29
3
30
31



6 / 7

Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice

Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice

Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice
Vilice

32
33
34
35
36
37
38
39
4
40
41
42
43
44
45
46
48
49
5
50
51
52
53
54
55
57
58
59
6
60
61
62
63
64
65
69
7
70
8
9

Vypnutá oblast:
Obce Běleč, Vilice, Elbančice, Bzová, Zátiší a Hrnčíře.



7 / 7

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


